



Tallinna Vanalinna Päevad
Tallinn Teater Treff

www.vanalinnapaevad.ee • www.nukuteater.ee



Kesklinna Sõnumid

25. mai 2007

Uudised

Vanalinna päevade ajal suletakse osaliselt Viru, Niguliste ja Harju tänav

Linnavalitsuse korraldusega suletakse XXVI Tallinna Vanalinna Päevade toimumise ajal 1.–3. juunini parkimiseks tänavad, kus hakkavad toimuma programmilised üritused.

Korralduse eelnõu kohaselt keelatakse 1. juunist kuni 3. juunini Tallinna vanalinnas parkimine Vene tänaval vahemikus Viru tänavast Vene tn 15-ni (Vanalinna Hariduskollegiumi Kunstimaja), Niguliste tänaval ja Harju tänaval vahemikus Mürivähe tänavast Raekoja platsini.

Niguliste tänav, Harju tänav ja Vene tänav elanikel, kelle elukoht on rahvastikuregistris registreeritud nimetatud tänavatel ja kellele on väljastatud antud tänavale elaniku sõiduki soodushinnaga parkimiskaart, lubatakse sel ajal tasuta parkida Mere pst tasulises kinnises parklas või naaberpiirkonna tänavatel, kus parkimine on lubatud.

Registreeru konverentsile

XXVI Tallinna Vanalinna Päevade korraldustoimkond, Tallinna Kesklinna Valitsus ja Mauritiuse Instituut kutsuvad kõiki kaasa mõtlema Tallinna Vanalinna Päevade visioonikonverentsile.

Konverents jätkab eelmiste vanalinna päevade konverentsi visioonärikkude suunda. Otsitakse vastust küsimusele, millised on hea elu arusaama tegelikud, ebarealsed või ka grotesksed vormid. Esinevad Linnar Viik, Hardo Aasmäe, Linnar Priimägi, Eero Raun, Jüri Kuusmaa, Oliver Kruuda, Mart Raukas, Mariann Raisma ja Dein-Tom Tõnsing.

Konverents toimub Tallinna Matkamajas 31. mail algusega kell 10. Osalemine TASUTA, vajalik etteregistreerimine (e-maili teel: ave@vanalinnapaevad.ee). Registreerimisel kirjutada ees- ja perekonime ning kontakttelefon ja e-mail, mitme inimese registreerimisel ka osalejate arv. Lisainfo tel 645 7220.



Tallinna Kesklinna vanem Marek Jürgenson, Tallinna linnapea Edgar Savisaar ja kujude autor Tauno Kangro Tallinna päeval Musumäel arutamas Tallinna avaliku ruumi täitmist skulptuuridega.

Tallinna päeval sai Musumägi suudlejad

15. mail tähistas Tallinn juba kuendat korda järjest oma päeva, mis tõi kaasa arvukalt üritusi ja mille raames avati ka kaks uut skulptuuri Musumäel.

"Et Musumägi oma nime vääraks, on nüüd kahe skulptuuri näol jäädvustatud seal tõelised suudlejad," kommenteeris uute kujude avamist Tallinna Kesklinna vanem Marek Jürgenson.

Musumägi ehivad nüüdsest Tauno Kangro skulptuurid "Hetk enne suudlust" ja "Hetk pärast suudlust". Kujude avamise järgselt korraldati Musumäel suudlusvõistlus. Võistlejad olid leidnud mitmeid huvitavaid viise kujutada suudlust, millest esikoha vääriliseks tunnustati kõige nooremate osalejate musi.

Avati Harju tänav haljasala

"Sellist unikaalset võimalust, et rajada Tallinna vanalinna haljasala, ei olnud mitusada aastat enne meid ega tule ilmselt ka pärast," ütles Tallinna päeva hommikul linnavolikogu esimees Toomas Vitsut.

"Tallinna päev on kõigile neile, kes hindavad ja armastavad oma kodulinna," kommenteeris Tallinna päeva traditsiooni linnapea Edgar Savisaar.

Haljasala lahenduse aluseks võeti

linna ajaloolise 37. kvartali kinnistustruktuur, mida markeerivad müürid, katendid ja haljastus. Haljasala projekti koostas OÜ Kivisilla, projekti autor on Ülle Grisakov, ehitas AS Terrat. Elektrisüsteemid haljasala, purskkaevu ja liuvälja elektritoetega varustamiseks ehitasid AS Elektritsentrum ning valgustusüsteemi rajas KH Energia Konsult AS. Tallinna Teede AS töömehed konserveerisid varemed ning täitsid ala kruusa ja liivaga.

Allkirjastati heade kavatsuste lepe Kieli linnaga

Tallinna päeva pidustustest võttis osa ka Tallinna sõpruslinna Kieli delegatsioon eesotsas linnapea Angelika Volquartzi ja linnavolikogu esimehe Rainer Tschorniga. Kieli linnavõimu delegatsiooni siinviibimise eesmärk oli allkirjastada heade kavatsuste lepe kahe sõpruslinna vahel.

Tallinna ja Kiel on sõpruslinnad juba aastast 1986, mil allkirjastati esimene koostööleping. Lepingut uuendati 1992. aastal. Nüüd, kui Eesti kuulub Euroopa

Liitu, on kahel linnal soov teha tihedamat koostööd just kogemuste ja teadmiste vahetuse vallas. Juba on koos käidud arutamaks noorsoo- ja sotsiaalteemasid, samuti plaanitakse arendada kogemuste vahetamist keskkonna- ja majandusvaldkondades.

Korraldati arvukalt erinevaid üritusi

Tallinna Päeva raames andis oma juubelikontserdi Raekoja platsil ansambel Kukepillid, kel täitus sel aastal 35. tegutsemisaja.

Samuti käis Tallinna päeval koos Tallinna aukodanike kogu ja noortevolikogu.

Skoone bastionil toimus esimene avalik üritus pärast bastioni tagastamist linnale – Tallinna kesklinna Valitsus korraldas ajalooapäevaku, kus näidati noortele, et ajalugu ei ole ainult faktide jada õpikus, vaid seda saab elada ja kogeda iga päev. Demonstreeriti mõõgavõitlust, korraldati aardejaht ja taustaks kõlas ajastukohane muusika. ■

Uudised

Oslo linnapea pidas Tallinna pidupäeva meeles

Norra Kuningriigi pealinna Oslo linnapea Per Ditlev-Simonsen saatis Tallinna linnale pidupäevatervituse.

"Oslo linna elanikud saavad oma Tallinna sõpradele parimad tervitused ning soovivad toredat ja rahulikku Linna päeva tähistamist," kirjutas Norra pealinna mer Ditlev-Simonsen. "15. mai on tähtis pidupäev nii Tallinnale kui ka Oslose. Oslo tähistab Linna päeva linna patrooni Püha Hallvardi austamisega."

Oslo linnapea sõnul oli Hallvard vapper mees, kes suri 15. mail 1043. aastal üht naist kaitstes. Hiljem kuulutati ta pühakuks ning tema kujutis on olnud juba umbes 700 aastat Oslo linna pitserial.

"Teadaolevalt tähistab Tallinn 15. maid päevana, mil talle anti Lübecki linnaõigus, mis liitis Tallinna ühtsesse õigusruumi keskaegsete Saksa kaubalinnadega ning muutis ta sel moel linnaks, millega tuli arvestada," kirjutas Ditlev-Simonsen. "Tallinn sai linnaõigused Taani kuningalt Erik IV-lt. Seega on meie kahel linnal ka ühine minevikuseos Taani riigiga – Norra oli kuni aastani 1814, Taanile kuuluv provints."

Muutub ühistranspordis sõitmise kord

Tallinn kavatses muuta osaliselt ühistranspordis sõitmise korda.

Tasuta sõidu õiguse saab alla 3-aastase lapsega sõitja, samuti raske nägemispuudega isik, tema saatja või nägemispuudega isikut saatev juhtkoer. Soodustuse kasutamise õigust tõendavaks dokumendiks on nägemispuudega isikul vastav VEK otsus, tema saatjal aga koossõitmine saadetavaga.

Tasuta sõidu õigust rakendatakse ka projekti "Pargi ja reisi" raames. Tegemist on eeskätt liikluskohumuse leevendamiseks Tallinnas ja kesklinna piirkonnas parkimisprobleemide vähendamiseks rakendatava projektiga. Selle raames rajatakse linna äärealadele parklad, mille kasutajad saavad projekti juurutamise kahe esimese kuu jooksul õiguse sõita ühistranspordis tasuta. Alates 1. septembrist 2007 peavad selliste parklate kasutajad soetama endale ühistranspordis sõitmiseks ettenähtud pileti. Parkimine neis parklates on alates 1. septembrist tasuta ühistranspordi perioodipileti ettenäitamisel.

Kesklinna Sõnumid

Toimetaja Aitel Käpp
e-mail aitel.kapp@tallinnlv.ee
Kirjastaja Meedium OÜ
Reklaam 621 0777
e-mail kesklinn@ajakiriyks.ee
Fotod Aitel Käpp

Uudised

Uus rularamp
Politseiaias

4. maist on Politseiaias võimalik noortel kasutada uut rularampi, mis on Tallinna Kesklinna Valitsuse tellimisel valmistatud Belgias Rhino kaubamärgi all.

Firma on pikaajalise mööblitootmise kogemuse kõrvalt alustanud rampide tootmist 7 aastat tagasi. Aluseks on võetud Ameerikas toodetud rambid ning tänu väga põhjalikule tootearendusele on tänaseks jõutud maailma tippvaliteedini.

“Panen noortele südamele käia uue rambiga hoolikalt ümber ning arvestada, et antud kulutust tehes oleme mõelnud just teie heaolule,” sõnas Tallinna Kesklinna vanem Marek Jürgenson.

Rhino rambid teeb eriliseks asjaolu, et rambi liupind on spetsiaalselt välja arendatud sellisena, mis hõõrdumisel ei kuumene ning seetõttu on kukkumise puhul vigastused olematud või väga väikesed. Samuti on märkimisväärne, et ramp on üsna vandaalikindel ja hoolduskulud on pea olematud.

Rularambi ostmiseks korraldati avalik riigihanke konkurss ja kokku läks see vastavalt pakkumisele maksma 497 576,50 krooni. Kuna Politseiaed on piiratud ruumivõimlustega, siis lisaks sinna rampe panna pole sinna võimalik. Seega võib Politseiaia rambiarenduse praeguse investeeringuga lõppenuks lugeda.

Kesklinnas uus
naabrivalve sektor

Mai keskel alustas Tallinna kesklinnas Liivaija 12 tegevust järjekordne naabrivalve sektor, mis on järjekorras juba 46.

“Naabrivalve piirkondade lisanudamine on täiendav võimalus meie linnas korra tagamiseks ning iga uus sektor loob meile aina enam turvatunnet,” kommenteeris uue naabrivalve sektori loomist Tallinna Kesklinna vanem Marek Jürgenson.

Uue naabrivalve sektori esindajate sõnul on neil tulnud tegemist teha pisivargustega, mis paljuski võib tuleneda sellest, et kõik majaelanikud ei tunne üksteist ning seetõttu satub majja võõraid inimesi. Sektori moodustamine on lisaks turvalisuse kasvule ka hea võimalus oma majanaabritega silmast silma kohtuda.

Naabrivalve sektori moodustamiseks tuleb ühendust võtta MTÜ Eesti Naabrivalvega, kelle esindaja laekunud soovi korral uue sektori inimestega kohtub ja neile naabrivalve võimalusi tutvustab. Kui uut naabrivalve sektorit moodustada soovivad inimesed on oma otsuse teinud, tuleb sõlmida viiepoolne leping, kuhu on kaasatud linnaosa valitsus, politsei, munitsipaalpolitsei, MTÜ Eesti Naabrivalve ja uue naabrivalve sektori esindajad.

Ühest küljest on naabrivalve sektori moodustamine oluline lisaturvalisuse tagamiseks ja koostöö valmiduseks korrakaitseorganitega, teisalt aga ka tänava või majaelanike lisaturvatunde tekitamiseks. Ligi 70% viimases naabrivalve uuringus osalenutest vastasid, et nende turvatunne on tänu naabrivalve sektori moodustamisele kasvanud.

XXVI Tallinna Vanalinna
Päevad on ukse ees

28. mail avavad Tallinna linnaapea Edgar Savisaar ja Tallinna Kesklinna vanem Marek Jürgenson (pildil) Vanalinna Päevad.

Marek Jürgenson

Tallinna Kesklinna vanem, XXVI Tallinna Vanalinna Päevade korraldustoimkonna esimees

Käes on aasta, mil me saame uhkusega öelda, et vanalinna väärtust hindavad kultuuripidustused on jätnud selja taha esimese veerandsaja – algamas on XXVI Tallinna Vanalinna Päevad. Meie kauni vanalinna 853-aastase vanuse kõrval tundub number 26 tühine, ent ühe inimese eluea juures moodustab see terve lapse ja noorukiea. Vanalinna päevad on jõudnud väärikasse noorusikka, mis on tegusaimad aastad inimese elus.

Tallinn kannab 2011. aastal Euroopa kultuuripealinna aunimetust, mis seab meile kõigile suure vastutuse käituda väärikalt oma ajaloo ja traditsioonidega. Tallinna Vanalinna Päevad on läbi aegade olnud just selliste väärtuste kandjaks. Sellesuvised päevad väärtustavad eriti neid

inimesi, kes on läbi ajaloo aidanud väärikate kodanike ja väärt meistritena kanda seda kultuuripärandit, mis on olnud oluliseks argumendiks Tallinnale kultuuripealinna staatuse omistamisel.

Rõõm on tõdeda, et sel aastal toimuvad vanalinna päevad terve nädala. Ühe meie linna suursündmuse ettevalmistamine on kestnud juba 11 kuud ning siinkohal tahaksin avaldada tänu kõigile, kes on XXVI Tallinna Vanalinna Päevade korraldamisel oma abikäe ulatanud.

Nii suurt üritust on alati hea korraldada hea sõbraga. Sel aastal otsustasime ühendada oma programmid Eesti Nukuteatri korraldatava rahvusvahelise teatrite festivaliga Tallinna Teater TREFF, kes pakub terve nädala kestel parimaid nukuteatrite etendusi tervest maailmast.

Vaadake enda ümber ringi ja mõelge, kes on need inimesed suure algustähega, kes on andnud meie linnale sellise õhus-

tiku ja identiteedi. Vaadake, mis on teinud neist inimestest suurkujud Tallinna ajaloo, ning mõelge, mida meil kõigil oleks neilt õppida...

Tallinna vanalinn kuulub UNESCO maailmapärandi nimistusse ning on seega ülemaailmse tähtsusega arhitektuuriline ja kultuuriline sümbol. Vanalinna päevad on üheks võtmeks avamiseks selle sümboli tegelikku väärtust meile endile ja tervele maailmale.

“Väärikad kodanikud, väärt meistrid” – see on moto, millele keskenduvad sellesuvised Vanalinna Päevad. See on kui suunanäit otsimaks ajaloo ja endi hulgast neid suuri inimesi, kes on teinud meie linnast unikaalse elukeskkonna.

Tundke end siin hästi ja rõõmustage väärikate kodanike ja väärt meistrite loomingu üle.

Tere tulemast XXVI Tallinna Vanalinna Päevadele!

Lasteaedade spordipäev

Mai keskel toimus traditsiooniline Tallinna kesklinna lasteaedade spordipäev, kus võisteldi kesklinna karikale.



Kesklinna karikale võistles ka Kaisukaru meeskond.

Sel aastal jagati karikas välja juba kolmandat korda ja selle viis seekord koju Rõõmutarekese lasteaed, kes võitis karika juba teist korda. Võitnud lasteaiale saab ühtlasi osaks au korraldada järgmisel aastal kesklinna karika võistlused lasteaedadele.

Seekordse spordipäeva korraldajaks oli Tallinna 5. Lasteaed, kes saavutas esikoha eelmisel aastal. Võistkonnad olid välja pannud 23 lasteaeda, kes üheskoos Kalevi keskstaadionil mängisid ja võistlesid. Mõõtu võeti kaugushüppes, 30 meetri jooksus ja paljus muus, mille

vahepeal kaks maskotti lastega liikumismänge läbi viisid.

Lastele tegi soojendust ja jagas kätte auhinnad olümpiavõitja Erki Nool, kes innustas lapsi spordiga tegelema ning oma tervise eest hoolt kandma. Auhinnad oli välja pannud Tallinna Kesklinna Valitsus, kes on olnud ka igal aastal kesklinna karika kaaskorraldajaks.

“Kesklinna valitsuse üks olulisim prioriteet on arendada laste tervisekäitumist. Nii toimuvadki aastaringiselt linnaosa valitsuse kaasabil mitmed ühised spordipäevad,” kommenteeris lasteaedade spordipäevade olulisust Tallinna Kesklinna Valitsuse haridus- ja kultuurinõunik Aini Härm.

“Oma võimaluste piires oleme toeks kõikvõimalike laste ja noorte ürituste korraldamisel oma linnas. Lisaks oleme lasteaedadele toeks nende praeguste sportimisvõimaluste parendamisel ja uute loomisega,” sõnas Tallinna Kesklinna vanem Marek Jürgenson.

Uudised

UVB-valgusravi –
alternatiivne ravi-
meetod ravimite ja
salvideta

Tavaline looduslik päikesevalgus koosneb A-, B- ja C-spektrist, mis erinevad üksteisest lainepikkuse poolest. Inimese jaoks ohutuim on UVB so B-spektri ultravioletkiirgus, lainepikkusega 280 kuni 320 nm.

Kogu Maani jõudvast päikesevalgusest moodustavad raviva toimega UVB-spektri kiired vaid 5%. Ülejäänud 95% päikesevalgusest moodustavad UVA-kiired, mis tekitavad inimorganismile peamiselt kahju, nahapõletustest villideni. Kahjustused on tingitud sellest, et UVA-kiired tungivad nahka sügavuti ja kutsuvad esile muutusi selle struktuuris, soodustades omakorda enneaegset vananemist ja suurendades nahavähi tekkimise ohtu. Kliinilised uuringud on näidanud, et tervest päikesevalgusest on UVB-kiirguse lained 311-313 nm organismile kõige soodsama mõjuga ja nende ravitoime on kõige suurem. Just see kiirgusespekter on kasutusel lampides, mille abil ravitakse nahahaigusi.

Kindla valgusspektri abil ravitakse selliseid tõsiseid ja ravimatuid haigusi nagu psoriaas, ekseem, atoopiline dermatiit jne. Tulemused, mida UVB-kiirguse abil õnnestub saavutada, panevad imestama mitte ainult patsiente, vaid ka arste. Mitme nädala jooksul õnnestub pidurdada haiguse edasist arengut, pikem ravikuur võimaldab aga patsiendil saavutada efekti remissiooni (täielik haiguse sümptomite puudumine) näol keskmiselt 4–12 kuuni. See tähendab, et sel perioodil unustab patsient täielikult oma haiguse.

Mitmeaastane kliiniliste uurin-gute kogemus välismaal (Soomes, Rootsis, Austraalias, USA-s jm) on võimaldanud välja töötada põhjaliku UVB-teraapia meetodika. Levi-nuim on paikne ja üldine kiirte-rakendus. Näiteks psoriaasi korral võib lisaks üldisele kehamõjusta-misele kiirtega teha ka lokaalset ravi, mõjutades näiteks ainult inimese pead. Selle tarbeks kasuta-takse spetsiaalset valguskammi, mille harjased eraldavad juukseid ja suunavad valguse peanahale. Valguskammi kasutatakse ka seborröa ja alopecia puhul.

Parima tulemuse saavutamiseks UVB-teraapias on oluline koostada raviplaan, pidades silmas haiguse arengumehhanismi, negatiivseid faktoreid, geneetilisi mõjutusi, väliskeskonna mõju jms. Arvestada tuleb ka nahatüübi, esmase kiirituse aja, sageduse ja ravikuuri pikkusega.

UVB valgusravi kabinett: Endla 4, 5. korrus. Eelregistreerimine arsti vastuvõtule ja raviprotseduuridele tel 5669 1216. Lisainfo kodulehelt www.hot.ee/psoriaasivalgusravi.

28.05-03.06 2007

XXVI Tallinna Vanalinna Päevad

Väärrikad kodanikud, väärt meistrid

- 28. mai** XXVI Tallinna Vanalinna Päevad – Tallinn Teater Treff pidulik avamine.
- 29. mai** Vanasõidukite paraad ja vabaõhu näitus Raekoja platsil.
- 30.-31. mai** Kultuuriprogramm ja „Väärt meistrite” laat Raekoja platsil.
- 31. mai** visioonikonverents „Linnakodaniku unistused heast elust”.
- 1. juuni** „Muuseumide ööpäev” ja lastekaitsepäeva suur vabaõhukontsert.
- 2. juuni** „Klassikalise muusika päev” ja suur rahvasimman Raekoja platsil.
- 3. juuni** Ajalugu tutvustav etendus-vaatemäng „Tallinna meistrid läbi aegade”

JCI laste mängudemaa, noorteprogramm ja Tivoli, Rahvamuusika ja rahvatantsu vabalava koos A. Le Coq kõhutäite ja keelekaste kohvikuga. Tervet vanalinna haarav kirev kultuuriprogramm.

Tallinn Teater Treff

28. mai - 2. juuni 2007
rahvusvaheline teatrifestival lastele,
noortele, täiskasvanutele,
esinejad 16 riigist üle maailma



www.vanalinnapaevad.ee



XXVI Tallinna Vanalinna Päevade programm*

Esmaspäev, 28. mai AVAMISPÄEV

k 20.30 XXVI Tallinna Vanalinna Päevad – Tallinn Teater Treff AVAMINE Raekoja platsil.

Neljapäev, 31. mai KONVERENTSIPÄEV

k 10 Vanalinna päevade visioonikonverents Väärikad kodanikud, väärt meistrid: "Linnakodaniku unistused heast elust" – Tallinna Matkamaja, Raekoja plats 18.

XXVI Tallinna Vanalinna Päevade korraldustoimkond, Tallinna Kesklinna Valitsus ja Mauritiuse Instituut kutsuvad kõiki kaasa mõtlema ja osalema Tallinna Vanalinna Päevade visioonikonverentsil. Jätkame eelmiseaastase konverentsi visionäärlikku ja unistavat suunda. Esinejad kõnelevad sellest, mis on hea elu, missugused on olnud arusaamad heast elust mõõdnud sajanditel ning heidavad pilgu tuleviku suunas. Vastuseid otsitakse küsimusele, millised on hea elu arusaama tegelikud, ebareaalsed või kui ka grotesksed vormid.

Esinevad Linnar Viik, Hardo Aasmäe, Linnar Priimägi, Eero Raun, Jüri Kuuske-
maa, Mart Raukas, Mariann Raisma ja Dein-Tom Tõnsing.

Osalemine TASUTA, vajalik etteregistreerimine ave@vanalinnapaevad.ee.
Lisainfo tel 645 7220.

Reede, 1. juuni MUUSEUMIDE ÖÖPÄEV

Eesti Ajaloomuuseum, Pikk 17

k 12–18 Keskaegne välitöökoda "Dorpati savisepad Suurgildi hoone hoovis".

k 12–18 Näitus "Revali linna osavad meistrid ja sellid".

k 12–18 Väikegildi mängutuba "Väike on suur!" (2–8-aastastele).

k 14–15 Ekskursioon näitusel "Langebraun lauale!".

k 15–16 "Tavatud ringkäigud", Suurgildi hoone ekskursioon keldrist põõninguni.

k 16–17 G. Otsa nim Tallinna muusikakooli kontsert "Jalutuskäik muusikaajaloos".

k 16–18 "Tallinna kodanikud kannavad vaeste eest hoolt" Suurgildi hoone ees.

k 17–17.30 Huvitavate asjade viktoriin Suurgildi saalis.

k 17.30–18 Lõbusate Hampelmannide rändtrupp esitab lugusid Tallinna meistritest.

k 18–19 Suur vanavara tuvastamise aktsioon – tasuta ekspertiis ajaloomuuseumi teaduritel-koguhoidjatelt vaid ühel õhtul!

k 20–20.30 Kontsert "Pooltund barokkmuusikaga", 18. saj muusikat esitavad Heili Meibaum (barokkflööt), Kaido Välja (barokkviul), Tõnu Jõesaar (barokksello), Iren Lill (klavessiin).

k 20.30–21 Lõbusate Hampelmannide rändtrupp esitab lugusid Tallinna meistritest.

k 21–22 G. Otsa nim Tallinna muusikakooli kontsert "Jalutuskäik muusikaajaloos".

k 22–22.30 Kontsert "Pooltund barokkmuusikaga", 18. saj muusikat esitavad Heili Meibaum (barokkflööt), Kaido Välja (barokkviul), Iren Lill (klavessiin).

k 22.30–23 Lõbusate Hampelmannide rändtrupp esitab lugusid Tallinna meistritest.

k 23–23.30 Muuseumipäeva lõpuüritus "Õõ vanalinnas", erikülastamine "R-Corp".

Eesti Loodusmuuseum, Lai 29A

k 12–23.30 Püsiekspositsioon.

k 12–23.30 Maie Läti Lillekooli lõputööde näitus.

k 13–14 "Pargitund" (puude-põõsaste tutvustus, eesti k).

k 14–15 "Pargitund" (puude-põõsaste tutvustus, vene k).

k 15–16 Sammalhabeme jututund (eesti k).

k 16–17 Sammalhabeme jututund (vene k).

k 17 Anne Velli lasteshow "Vares vembumees".

k 19 Turba Kultuurimaja naiskoori "Nelli" kontsert.

k 20 Fred Jüssi jututund "Loodus läbi vanameistri silmade".

k 22 Kontsert "Õhtu Henri Laksiga".

Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum, Mürivahe 12

k 12–23.30 "Muusikainstrumente läbi mitme sajandi", väljapanek rahva- ja keskaegsetest pillidest kuni kontsertklaverini.

TALLINN TEATER TREFF PROGRAMM



Esmaspäev, 28. mai

k 18 Eesti Nuku- ja Noorsooteater "Väga lihtne lugu" – Eesti Nuku- ja Noorsooteatri suur saal, Lai 1 (50.-).

Teisipäev, 29. mai

k 12 Turu Kunstiakadeemia nukuteatri osakond "Vanaema", "Julia nostalgia" (Soome) – Eesti Nuku- ja Noorsooteatri suur saal, Lai 1 (50.-).

k 14 ja 16 Teater Matita "Väikesed ööjutud" (Tšehhi / Sloveenia) – Köismäe torn, Laboratooriumi 27 (50.-)

k 17 Ofer Amram "Lugu üksildasest mehest" (Iisrael) – Tallinna Linnateatri Taevalava, Lai 21 (50.-).

Kolmapäev, 30. mai

k 11 Teater Mukamas "Kolm kuningannat" (Soome) – Eesti Nuku- ja Noorsooteatri ovaalsaal, Lai 1 (50.-).

k 12 ja 15 Kolibri Teater "Eksinud isa" (Ungari) – Eesti Nuku- ja Noorsooteatri suur saal, Lai 1 (50.-).

k 17 Duda Paiva "Ingel" (Holland) – Tallinna Linnateatri Taevalava, Lai 21 (50.-).

k 17 ja 19 Peterburi Teatriakadeemia "Laulud okas-
traataia tagant" (Venemaa) – Eesti Nuku- ja Noorsoo-
teatri ovaalsaal, Lai 1 (50.-).

k 18 ja 21 Laura Kibel "Jalgest viidud" (Itaalia) –
Eesti Nuku- ja Noorsooteatri suur saal, Lai 1 (50.-).

Neljapäev, 31. mai

k 13 ja 15 Kolibri Teater "Bagatell" (Ungari) – Köis-
mäe torn, Laboratooriumi 27 (50.-).

k 15 Teater Matita "Pulcinella" (Tšehhi / Sloveenia) –
Raekoja plats (tasuta).

k 16 ja 21 Teater Wilde & Vogel "Spliiin" (Saksamaa) –
Eesti Nuku- ja Noorsooteatri suur saal, Lai 1 (50.-).

k 17 Duda Paiva "Ingel" (Holland) – Tallinna Linna-
teatri Taevalava, Lai 21 (50.-).

Reede, 1. juuni

k 11 ja 13 Bresti Nukuteater "Salieri kuu" (Valgevene)
– Eesti Nuku- ja Noorsooteatri suur saal, Lai 1 (50.-).

k 12 Konrad Fredericks "Härra Punchi seiklused"
(Inglismaa) – Raekoja plats (tasuta).

k 14 Thy Teater "Alice" (Taani) – Eesti Nuku- ja Noor-
sooteatri ovaalsaal, Lai 1 (50.-).

k 19 ja 22 Noriyuki Sawa "Metsalegend" (Jaapan /
Tšehhi) – Eesti Nuku- ja Noorsooteatri suur saal, Lai 1
(50.-).

Laupäev, 2. juuni

k 12 Kaunase Riiklik Nukuteater "Kuningliku teatri
muinasjutud" (Leedu) – Eesti Nuku- ja Noorsooteatri
ovaalsaal, Lai 1 (50.-).

k 12 Konrad Fredericks "Härra Punchi seiklused"
(Inglismaa) – Raekoja plats (tasuta).

k 16 Teater Vlinders & Co "Oetsie Poetsie" (Belgia) –
Eesti Nuku- ja Noorsooteatri suur saal, Lai 1 (50.-). □

*TÄIELIKU VANALINNAPÄEVAD PROGRAMMI LEIAD
WWW.VANALINNAPAEVAD.EE



XXVI Tallinna Vanalinna Päevade programm

RAEKOJA PLATSI PROGRAMM

Teisipäev, 29. mai

k 11.30–14 TAK vanasõidukite paraad.

k 15 festivali “Koolitants 2007” võidutantsud.

k 16 festivali “Koolitants 2007” võidutantsud.

k 17 G. Otsa nim. Tallinna Muusikakooli Pop/Jazz ansambli kontsert.

Kolmapäev, 30. mai

k 15 festivali “Koolitants 2007” võidutantsud.

k 16 TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia tantsutudengid.

k 17 G. Otsa nim. Tallinna Muusikakooli Pop/Jazz ansambli kontsert.

Neljapäev, 31. mai

k 16 Betheli Ülikooli Puhkpillistümfoonikute kontsert, esineb üle 60 puhkpilli- ja löökpillimängija Ameerikast.

k 17 G. Otsa nim. Tallinna Muusikakooli Pop/Jazz ansambli kontsert.

k 18.30 Esineb Gruusia ansambel “Mamuli”.

k 20–22 Huvikeskuse “Kullo” suvekontsert. Esinevad Kooristuudio Ellerhein, Kati Tantsustuudio, Tantsuansambel Sõleke ja Vene lastekoor Raduga.

Reede, 1. juuni

k 11 Linna äratamine “Väärivate kodanike” poolt.

k 11.30 Muuseumide ööpäeva avamine.

k 12 “Ecco la primavera”, Raekojas esinevad Maria Staak ja Kiili vanamuusikaansambel Heili Meibaumi juhendamisel (25.-/40.-).

k 13.15 Esineb ansambel “Vinland”.

k 14.30–17.15 Rat Race 2007 heategevuslik kontoriinimeste jooks vanalinnas (k 14.30 registreerimine, k 15 avamine, k 15.45 start, k 16.20 Rotipoja jooksu start) – Raekoja plats ja vanalinn.

k 17 “Peremuusika”, Raekojas musitseerivad perekonnad Jõesaar, Meibaum ja Välja (40.-/25.-).

k 19 Lastekaitsepäeva kontsert Aarne Saluveeri juhatusel. Esinevad laste- ja noortekoorid, kaastegevad Otsa-kooli ansamblid.

k 21.30 Kontsert-tantsuetendus “Pikantsesse Hingelossi”, Raekoja platsil esinevad Ivi Rausi & Picante ning tantsugrupid Charming ja Chocolate girls.

Laupäev, 2. juuni

k 11 Linna äratamine “Väärivate kodanike” poolt.

k 12 Klassikalise muusika päeva avamine Raekojas. Esineb “Rondellus”.

k 13 Kontsert “Filmi- ja meeleolumuusika” (ragtime, jazz, rock). Esineb Aavo Otsa Muusikastuudio.

k 14.30 Vanalinna Hariduskollegiumi noorte muusikute kontsert Piret Ripsi heliloomingust.

k 15 “Vana linn, uus tsirkus”. Esinevad erinevad Eesti tsirkuseartistid ja tsirkusestuudio Folie noored artistid.

k 16.15–17 Esinevad rahvatantsuansamblid “Kullaketrajad”, “Sõprus”, “Leigarid” ja “Kuljus”, kavas A. Raudkatsi laulumängud.

k 17 Esineb Gruusia ansambel “Mamuli”.

k 18 Esineb ansambel “Indigolapsed”.

k 20 Lõõtsamängijad ja RAHVASIMMAN koos rahvatantsuansambel “Sõlekesega”. >>

< k 12–23.30 “Koidust kodumaise viisini”. Näitus helilooja Heino Elleri elust ja loomingust.

k 13 Bel Canto laulustuudio kontsert, juhendaja Kaie Külasepp.

k 14 Anne Velli lasteshow “Lehmatädi piimaämber”.

k 17 “Linnakodanik mõtiskleb”. Klavessiinikontsert koos vahelugemistega Tallinna linna ajaloost (pilet 20.-/10.-).

k 19 “Lembelood vanas linnas”. Etendus täiskasvanutele / alla 12-aastastele ei ole soovitatav (pilet 90.-/70.-).

k 21–23 “Teatri torn”. Teatrisalvestuste ja arhiivmaterjalide vaatamine koos kommentaaride ja tutvustusega.

Tallinna Linnamuuseum, Vene 17

k 14–15 Linnaekskursioon täiskasvanutele, lastele ekskursioon ja otsimismäng.

k 17–18 Linnaekskursioon noortele.

k 18 Linnaekskursioon “Toompeal elanud kuulsad linlased” algusega Kiek in de Köki muuseumitelgi juurest (Komandandi 2).

k 18–18.45 Näituse “Nõukogude Naine” ekskursioon-tutvustus.

k 18.30 Ekskursioon bastioni maa-alustesse käikudesse algusega Kiek in de Köki juurest (Komandandi 2). Vajalik eelregistreerimine ave@vanalinnapaevad.ee.

k 19–19.30 “Tuhande lille vaip”. Eestis haruldase gobelääni (16.saj) tutvustus.

k 20 Majaekskursioon püsiekspositsioonis “Linn mis kunagi valmis ei saa”.

Eesti Meremuuseum, Pikk 70

k 12 Muuseumi tutvustav ekskursioon.

k 13 “Meri ja laevad” – joonistusvõistlus lastele (parimate auhinnad).

k 15 Muuseumi tutvustav ekskursioon (vene k).

k 22–23.30 Rahvalikke merelaule esitab ansambel “Tuulelõõtsutajad”.

Eesti Tervishoiumuuseum, Lai 28/30

k 12–23.30 Näitus “Bakterid – meie nähtamatud sõbrad ja vaenlased”.

k 12.30–23.30 Näituse “Tervendav rohpood” tutvustamine.

k 14–15 Muuseumiekskursioon (eesti k).

k 15–16 Muuseumiekskursioon (vene k).

k 16–17 Muuseumiekskursioon (eesti k).

k 17–18 Muuseumiekskursioon (vene k).

k 15–16 Näituse “Tervendav rohpood” tutvustamine (eesti k).

k 16–17 Näituse “Tervendav rohpood” tutvustamine (vene k).

k 18–19 Eesti Raadio lastekoori kontsert.

k 19.30–20.30 Näituse “Tervendav rohpood” tutvustamine.

k 20 Aavo Otsa muusikastuudio kontsert.

Eesti Tarbekunsti- ja Disainimuuseum, Lai 17

k 12–18 Eesti Kunstiakadeemia disainiteaduskonna lõpetajate juhendatav töötuba.

k 15 ja 17 Ekskursioonid EKA disainiteaduskonna lõpetajate näitusel.

MTÜ Äigarite elava ajaloo küla, Tornide väljak

Terve päeva toimetavad oma argiaskeldusi muistsed eestlased.

k 12–15 Laagriplatsi ehitus – püstkoda, elav ajalugu, töötuba, rollimänguline tegevus, aedade püstitamine, lõkkeasemed.

k 15–22 Tegevused laagriplatsil – pesupesemine, sepatöö, toiduvalmistamine, kaubitsemine, loomade hooldamine, käsitöö (kasetohust meisterdamine, kedearrega ketramine jne).

Gustav Adolfi Gümnaasiumi Ajaloomuuseum, Nunne 10

k 13–18 Õpilaskirjade laat linnamüüri ääres, avatud kohvik (Gustav Adolfi Gümnaasium, Suur-Kloostri 16).

k 15 Muuseumi ja koolimaja tutvustav ekskursioon eesti k, algusega muuseumist.

k 16 Muuseumi ja koolimaja tutvustav ekskursioon inglise k, algusega muuseumist.

k 17 Muuseumi ja koolimaja tutvustav ekskursioon eesti k, algusega muuseumist.

k 18 Muuseumi ja koolimaja tutvustav ekskursioon inglise k, algusega muuseumist.

k 19–20.30 Hillar Palametsa loeng “Sõjaaegse koolipoisi mälestused” (Gustav Adolfi Gümnaasium, Suur-Kloostri 16). >



XXVI Tallinna Vanalinna Päevade programm

< k 20.30 Õhtust koolimaja tutvustav ekskursioon eesti k (Gustav Adolfi Gümnaasium, Suur-Kloostri 16)

k 22–23 “Õõmuusika” kontsert (Gustav Adolfi Gümnaasiumi aulas, Suur-Kloostri 16).

Adamson-Ericu muuseum, Lühike jalg 3

k 12–24 Ann Audova (1904–2001) näitus “Kumisev valgus” (lillemaalid, portreed, natüürmordid, krokiid).

k 12–24 Adamson-Ericu (1902–1968) looming (maalid ja tarbekunst muuseumi püsinäitusel).

k 12–18 “Muuseumidetektiiv”, Adamson-Ericu loomingu iseseisvaks avastamiseks mõeldud koguperemäng (töölehtedel) koos väikese kingitusega.

k 13–23 “Adamson-Eric” (1995), ülevaatlik film kunstnik Adamson-Ericu loomingust (algus igal täistunnil).

k 13 Kunstnik Ann Audova ekskursioon näitusel kunstiajaloolasega (Ülle Kruus).

k 14 Kunstnik Adamson-Eric ekskursioon näitusel kunstiajaloolasega (Kersti Koll).

k 15 Töötuba “Tädi Anni lilled”. Meenutusi Ann Audovast (Anu Kohal), lillemaali-studio. Soovitav registreeruda tel 644 58 35 või liisi.lauer@ekm.ee.

k 18–20 Kunstniku kahhel töötuba, keraamiliste dekoratiivplaatide maalimine Adamson-Ericu kujundite keskel.

k 21 Kunstielamus muusikasõbrale – Tallinna Noorte Saksofonikvarteti kontsert.

Fotomuuseum, Raekoja 4/6 (Tallinna Raekoja taga)

k 10.30–18 “Vanalinnapäevad mustvalgel ajal” – fononäitus piltidest, mis jutustavad vanalinna päevade erinevaid lugusid läbi mitmete aastate (piltide autoriteks on erinevad tuntud fotograafid, kes pildistanud vanalinna pidupäevi ajal, mil fotomaastikul domineeris veel mustvalge foto – näha saab haruldasi kaadreid möödunud aegadest).

Laupäev, 2. juuni KLASSIKALISE MUUSIKA PÄEV

k 12–12.50 Kontsert “Veni Sancte Spiritus”. Esineb ansambel Vox Clamantis, Ene Salumäe (orel) – Tallinna Toomkirik, Toomkooli 6.

k 12–12.50 Kontsert “Paastust karnevalini”. Esineb ansambel Rondellus – Raekoda, Raekoja plats 1.

k 13–13.50 Keelpillikvarteti TetrAchi kontsert, kavas Schumann ja Sostakovits – Katariina kirik, Vene 12/14.

k 14–14.45 Ansambli Tallinn Baroque kontsert, muusikaline retk renessansi-ja barokiajastu Euroopasse – Pühavaimu kirik, Pühavaimu 2.

k 15–15.45 Kontsert “Liebeslied / Armastuslaulud”. Esinevad Ka Bo Chan (kontra-tenor) ja Heiki Mätlik (kitarr), kavas Mertz, Schubert, Carcassi, Weber, Mozart, Mendelssohn – Eesti Ajaloomuuseum, Suurgildi saal, Pikk 17.

k 16–16.45 Kontsert “Õpetaja ja õpilane”. Esinevad Olev Ainomäe (oboe) ja Andres Uibo (orel), kavas Buxtehude ja Bach – Niguliste kirik, Niguliste 3.

k 16–16.50 Kontsert “Antonio Vivaldi Sonaadid”. Esinevad Andres Mustonen (viul), Ivo Sillamaa (klavessiin), Peeter Klaas (basso continuo) – Väravatorn, Lühike jalg 9.

k 17 Kontsert “Seitse sammu eluredelil”. Esineb Weekend Guitar Trio (improvisatoorne sisekaemuslik pildiseeria erinevatest eluetappidest) – Rootsi-Mihkli kirik, Rüütli 9.

k 18–18.50 Kontsert “Ma tänan Sind”. Eesti heliloojate vaimulikku koorimuusikat esitab RAM, dirigent Mihhail Gerts – Oleviste kirik, Lai 50.

k 19–19.45 Kammerkoor Voces Musicales, dirigent Risto Joost, kavas Thomas Tallis ja Arvo Pärt – Rooma Katoliku kirik, Vene 16.

k 22–22.45 Kontsert “Dietrich Buxtehude”, soolokantaadid. Esinevad Hortus Musicus, solistid Helen Lokuta, Risto Joost ja Andrus Mitt, dirigent Andres Mustonen – Niguliste kirik, Niguliste 3.

k 23–23.50 Kammerkoor Orthodox Singers, dirigent Valeri Petrov, kavas vene õigeusu muusika – Issandamuutmise kirik, Suur-Kloostri 14-1.

k 24–00.45 Mängib Mihkel Mattisen, kõlab Chopini klaverimuusika – Eesti Teaduste Akadeemia saal, Kohtu 6.

RAEKOJA PLATSI PROGRAMM

<< Pühapäev, 3. juuni

k 11 Linna äratamine “väarikate kodanike” poolt.

k 12 Eesti Õpetajate Meeskoori kontsert, sissepääs Raekoja piletiga – Tallinna Raekoda, Raekoja plats 1.

k 12.30 Tallinna ajalugu tutvustav vaatemäng läbi sajandite “Tallina meistrid läbi aegade” (etendus algab Tornide väljakul, millele järgneb rongkäik Raekoja platsi).

k 14.30 Vanalinna Hariduskolleegeumi noorte muusikute kontsert, kavas Piret Ripsi helilooming.

k 15 Tsirkuseetendus “Vana linn, uus tsirkus”.

k 17 XXVI Tallinna Vanalinna Päevade lõpetamine – suur rahvapidu ansambliga Tuulelõõtsutajad.

“VANALINNAAKADEEMIA”

Loengute sari JÜRI KUUSKEMAA juhtimisel.

Tallinna Linnamuuseumi Fotomuuseumi (Raevangla) loengusaalis, Raekoja tn 4/6.

Reede, 1. juuni

k 14–17 EINAR LAIGNA “Jumala auks ja linna iluks”. JÜRI KUUSKEMAA “Patriitsid, kodanikud ja kaas-kodanikud”. JUHAN KREEM “Tallinna laevad ja laevnikud”. EVE PEETS “Johann Burchart VII – apteeker ja kolleksionäär”.

Laupäev, 2. juuni

k 14–17 ROBERT NERMAN “Eeslinlaste enese-teadvus”. KRISTA SARV “Hinnatud ja vähehinatud nahatöö erialad”. TIINA-MALL KREEM “Puuniker-daja: tsunfti- või vabameister?”. IVAR LEIMUS “Mündimeistrid XVI sajandil”.

Pühapäev, 3. juuni

k 14–17 LEA KÕIV “Koolid ja haridus Rootsi ajal”. KALMAR ULM “Usk ja ebausk pärast reformatsiooni”. RISTO PAJU “Kodanike maised paradiisinurgakesed”. MARTEN SEPPEL “Aadli paternalism ja linn”.

NOORTETELK TIVOLIS

Vabaduse väljak

Reede, 1. juuni

k 15–15.10 Noorteprogrammi avamine

k 15.10–16 Skate / rulashow.

k 16–16.30 Stassi tantsustuudio show.

k 17–17.30 Ansambel “Eriine Herilane”.

k 18–18.15 Breikshow “Submission”

k 18.45–20 Ansambel AGENT M kontsert

Laupäev, 2. juuni

k 12–16.40 Breigivõistlus “Old down battle”. Skate workshop. Kadri Toomi ja Kris Linnase kunstiprojekt.

k 17–17.30 Tudengite tantsuteater “Tee Kuubis”.

k 18–18.30 Ansambel “Marukoer” kontsert.

k 18.45–20 DEF RÄÄDU – hullud poisid Rakverest

Pühapäev, 3. juuni

k 12–15 Keskajahõnguline telk.

k 12.30–13 Agneta tantsustuudio.

k 13–13.15 Lavavõitluse show.

k 13.15–13.30 Kadri Toomi ja Kris Linnase kunstiprojekt.

k 13.30–13.50 Ansambel “Ansambel”.

k 14–15 Ansambel “BEDWETTERS”.



Võida

vii tärni puhkus!

Telli terviseajakiri ÜKS ning võida luksusreis Türki

Telli ajakiri ÜKS aastaks või otsekorraldusega ja võida **luksuslik reis kahele Türki Delphin Deluxe Resort***** kuurort-hotelli (väärtus 31 980.-)!** Hind sisaldab kõike, mida hing ihkab – transporti, majutust, kogu toitlustust, veemõnuseid!

Loosimisel annab 1 hääle iga tellitud ajakirjanumber, mis jõuab Su postkasti 15. maist 2007 kuni 31. jaanuarini 2008. Näiteks kui Sul on juba kehtiv tellimus, saad mais 1 hääle, juulis 1 hääle jne kuni jaanuari lõpuni ja osaled kokku 5 hääle. Kui Sul tellimust veel ei ole, vormista see kiiresti, et saada reisi loosimiseks maksimaalne arv häáli. **Tellimishind** aastaks vaid 195.-, otsekorraldusega 30.- number. Võitja selgitamine toimub 1.02.2008.a. Vaata mängureegleid kodukalt www.ajakiriyks.ee.

Tellimiseks helista 666 2535 või **klikka** www.ajakiriyks.ee või **kirjuta** tellimine@expresspost.ee või **mine** lähimasse sidejaoskonda.

31 980.-



AITAN MÜÜA KINNISVARA



Saale Lätt
53 409 041

Maria Kopso
50 18 008

66 84 700 1partner@1partner.ee www.1partner.ee

1Partner
KINNISVARA



Meie poolt pakutavad teenused:
Kinnisvara maaklerteenus
Ekspert hinnangud
Investeeringud
Kinnisvaraarendus ja projektijuhtimine

Kontakt: 646 1990 - info@gildi.ee - Süda 14, Tallinn - www.gildi.ee

OSTAME Tallinnas puidust hooneld restaureerimiseks ja renoveerimiseks
OSTAME erinevaid arendusprojekte
Kontakt: Hillar Pahl, tel 509 3713, hillar@gildi.ee
Tehtud töödega saab tutvuda meie kodulehel



Soovid eemale linnakärast?
Miljööväärtuslikud korterid
restaureeritavas palkmajas
Salme tn 3, Kalamajas
Vanalinn jalutuskäigu kaugusel
Müügiinfo: Viktor Lõhmus, tel 5566 2982, viktor@gildi.ee



Domus Kinnisvara
Pämu mnt. 102, 11312 Tallinn
Telefon: 646 4035
Faks: 646 4038
www.domuskinnisvara.ee

Soovid osta, müüa või üürida?
Meie kaudu on see kasulik!

ARGO FREIBERG
+372 50 399 93
argo.freiberg@domuskinnisvara.ee

KRISTI ÕRAS
+372 564 59 902
kristi@domuskinnisvara.ee



RAMIRENT KEVADJOOKS
jookseme suvele vastu!

9. juunil Pirital

Parimale võistkonnale pea-auhinnaks nädalane suvepuhkusepakett Eestis 20 000 krooni väärtuses võistkonna valitud paigas

Jooksuraja pikkus ca 8 km, lisaks lastejooksud

Nii individuaalne kui võistkondlik arvestus (võistkonna suurus 4 jookajat: 2 meest, 2 naist)

Stardi-finišipaigas tervise testimise võimalus

Osavõtumaksud:
kuni mai lõpuni: võistkond 200 kr, individuaalvõistleja 50 kr;
juuni: võistkond 400 kr, individuaalvõistleja 100 kr.

Registreerimine, ajakava ja lisainfo: www.jooks.ee

RAMIRENT **SPORTLAND** **RUN**

Postimees TALLINN LIIGUB ESTI KULTUURKAPITAL KUKU GO

Korraldaja: MTÜ Spordilüürite Korraldamise Klubi, Pämu mnt 142a, 11317 Tallinn, tel 654 8462, jooks@jooks.ee

Turu-uuringute AS

Turu-uuringute AS otsib

ELANIKKONNA KÜSITLEJAJD,

kelle ülesandeks on töövõtulepingu alusel teostada küsitlusi inimeste kodudes õhtuti ja nädalavahetustel.

TELEFONIKÜSITLEJAJD,

kes viiksid läbi küsitlusi telefoni teel meie telefonikeskuses.

EELDAME:
Vähemalt keskharidust.
Head suhtlemisoskust.
Korrektset välimust.
Kohusetundlikkust, ausust.
Head eesti ja vene keele oskust.

PAKUME:
Paindlikku tööaega.
Töötulemustest sõltuvat tasu.
Lisateenimisvõimalust.

NB! Tegemist ei ole ühekordse pakkumisega!

Kandideerimiseks palume saata oma CV aadressile Turu-uuringute AS, Tatari 6, 10116 Tallinn või e-postil marina@turu-uuringute.ee.

Täpsemat informatsiooni saab telefonidelt: 668 4857, 5668 9998.

Muretu suve pakett!

KINGITUSEKS LENDAV TALDRIK!

PÄIKESE-LAEN

TAGATISETA
KUNI 120 000 EEK
KIIRE JA LIHTNE

BIG

KIIREIM TEE RAHANI

1333
www.big.ee